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Kultur & Fritidsnämnden  
 

Brådskande beslut-Information för kännedom  

Brink  & Berger konkursbo, 556861-3821, har enligt en ansökan om stämning 
som inkom till Gävle tingsrätt den 3 september 2020, mål nr T 2787-20, yrkat 
att domstolen förpliktigar Gävle kommun att utge 329 175 kr jämte ränta på 
beloppet från dag för delgivning av stämningsansökan.  
 
Brink & Berger AB hade före konkurs hyrt Gävle konserthus för konsert med 
artisten Molly Sandén. Konserten blev sedermera inställd på grund av pan-
demi.  
 
Konkursboet yrkar att beloppet 329 175 kr som utgör intäkter för sålda biljet-
ter, ska utbetalas till konkursboet. Kommunen, å sin sida, anser att kommunen 
istället ska återköpa biljetterna av biljettköparna, så att biljettköparna på så 
sätt återfår sina pengar. Kommunen anser att denna tolkning styrks av hand-
lingar i målet, såsom avtal mellan kommunen och Brink & Berger AB.  
 
Stämningen innebar att kommunen tämligen snabbt måste svara på ansökan 
om stämning, vilket inte kunde avvakta ett ordinarie nämndsammanträde.  
 
I regel brukar en delegeringsordning utvisande delegering av nämndens beslu-
tanderätt till tjänstemän, även innehålla att ordföranden eller vice ordföran-
den äger besluta om fullmakt innebärande bland annat att föra kommunens 
talan inför domstol och andra myndigheter.  
 
Då nu inte delegeringsordning för Kultur & Fritidsnämnden innehåller rätt att 
besluta om fullmakt, måste ordföranden istället utnyttja bestämmelsen om 
Brådskande delegering i delegeringsordningen, som lyder:  
 
”Vid brådskande ärenden delegerar nämnden åt ordföranden eller annan le-
damot som nämnden har utsett att besluta på nämndens vägnar. Sådana be-
slut ska anmälas vid nämndens nästa sammanträde och innehålla uppgift om 
varför ärendet var brådskande (kap 6 § 39 i kommunallagen).” 
 
Med stöd av Brådskande delegering har ordföranden befullmäktigat … 
”kommunjurist Dan Ageborn, Gävle kommun, Livsmiljö Gävle, eller den full-
mäktigen i sitt ställe förordnar, att i samband därmed utföra kommunen talan 
och äga rätt att föranstalta om alla åtgärder som erfordras i samband med 
målets handläggning i domstol fram till och med att det föreligger en la-
gakraftvunnen dom, samt anta eller förkasta förlikning.”  
 
Dan Ageborn har därefter i sin tur befullmäktigas advokat Jonas Vandér, 
Abersten advokatbyrå, eller den han i sitt ställe förordnar, att föra kommunens 
talan.  
 
Dan Ageborn  


